
İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULUNUN 754 NUMARALI TOPLANTI GÜNDEMİ

TOPLANTI  TARİHİ:  9/12/2024

TOPLANTI  YERİ: İZMİR
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Konusu Mülkiyet Nereden Geldiği ve Tarihi Temsilcisi Dosya No Karar No

1 İzmir Kınık Aşağı 60 26299 Yerinde inceleme Şahıs Kentsel Kurul kararı
35.10/210 09.12.2024

2
İzmir Bergama Atmaca 319 111 Yerinde inceleme Belediye Kentsel-3. ArkeolojikKurul kararı

35.02/810 09.12.2024

3

İzmir Bergama Kentsel-3.Arkeolojik 09.10.2024 /20744, 12.11.2024 / 20912 sayılı kurul kararları

35.02/2557 09.12.2024

4
İzmir Bergama Talatpaşa 456 24 Yerinde inceleme Belediye 26.11.2024 tarih ve 21001 sayılı kurul kararı

35.02/2019 09.12.2024

Sit Alanı ve 
Derecesi

Karar 
Tarihi

Kınık Bld., İzmir 
Büyükşehir Bld.
Bergama Bld., İzmir 
Büyükşehir Bld., Bergama 
Müze

4-25-26-51-
140-143-292-
293-306-308-
309-321-322-
333-362-363-
364

Sokak Sağlıklaştırma Rölöve 
Projelerinin yerinde 
incelenmesi

İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı
Bergama Beld. Bşk.
Bergama Müze Müd.

Kentsel+3.ark, 
tescilli, 

Bergama Bel. İzmir 
Büyükşehir Bel. Bergama 
Müze Müd.


	754 Numaralı Toplantı

